
21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   OVERALL-RANKING

02:49:252:49:24.46PETERS Sportteam / TV Konzen1971MEY, Markus(346)1

02:54:582:54:56.77Tilburg Road Runners1983DE LAAT, Stefan(253)2

02:56:462:56:44.50Soonwaldkeiler-Soonwaldstiftung1980WURDEL, Stefan(161)3

02:58:422:58:41.78physiovital-koenig.de1983KÖNIG, Dirk(9)4

02:59:522:59:50.21SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, Christian(419)5

03:00:253:00:24.68LLG Wustweiler1982BLAß, Hanno(381)6

03:04:473:04:45.50Team coolart!1979HUPPERTZ, Pascal(271)7

03:06:193:06:11.73FitX Deutschland1974FISCHER, Gert(230)8

03:07:003:06:58.14LG Mettenheim1982ESEFELD, Katrin(294)9

03:08:393:08:37.30LAZ Puma Rhein-Sieg1981BEELITZ, Christian(252)10

03:10:593:10:54.04Uni Bonn1989KOZAK, Jan(403)11

03:13:223:13:20.19Rursee-Marathon e.V.1964HÜPGEN, Alfred(333)12

03:15:033:14:58.69TB Wilferdingen1965BÜRK, Rolf(291)13

03:15:213:15:18.281974STÜBNER, Oliver(378)14

03:16:123:16:06.641965GRÖTKER, Thorsten(117)15

03:16:153:16:06.86LG Donatus Erftstadt1968ABENHARDT, Bodo(196)16

03:17:033:17:01.71Volharding Beveren1961MERCKX, Patrick(178)17

03:17:203:17:15.52SV Germania Eicherscheid1982SISTERMANS, Alexander(192)18

03:19:443:19:41.89Ronforrun maastricht1980GOLSTEYN, Maud(105)19

03:20:463:20:44.991990KOCH, Josef(66)20

03:21:173:21:13.25TSG Grünstadt1968KARL, Dirk(285)21

03:21:453:21:43.54DJK Armada Würselen1971PETERS, Ralf(401)22

03:23:333:23:28.68SC Komet Steckenborn1969KERN, Guido(202)23

03:24:393:24:31.52FC Bergheim 20001977KINGS, Simon(391)24

03:26:303:26:27.31FC Keldenich1967SCHMIDT, Thomas(392)25

03:26:363:26:28.351994DEVITS, Lise(68)26

03:28:433:28:39.29RSC Vussem1975RUSCHIG, Rene(396)27

03:28:543:28:48.43DJK Elmar Kohlscheid1962FROHN, Josef(248)28

03:29:133:29:11.61VfL Kommern1983BÜDDIG, Simon(91)29

03:29:133:29:12.13VfL Kommern1966KÄPPELER, Michael(63)30

03:29:193:29:13.45Team Aachener Engel1973SARTOR, Arnd(129)31

03:29:403:29:33.93Team Laufcampus1969DANHAUSEN, Axel(82)32

03:29:443:29:40.45SG Sparkasse Aachen1983HATZMANN, Hendrike(265)33

03:29:443:29:40.71TV Konzen1954BRAUN, Wolfgang(240)34

03:30:253:30:09.25Aachen1972WELLMEIER, Petra(412)35

03:30:503:30:47.75RON FOR RUN MAASTRICHT1977VAN DER EERDEN, Lars(93)36

03:31:203:31:16.59LG Mützenich1978VAN ENDERT, Peter(234)37

03:31:453:31:42.28Erdinger Alkoholfrei Team1972HARZ, Susanne(10)38

03:32:283:32:24.47SG Sparkasse Aachen1969CAMPO, Frank(264)39

03:33:033:32:59.92SV Grün-Weiß Welldorf-Güsten1969ADAMIETZ, Torsten(104)40

03:33:063:33:00.51LLG St.-Augustin1959PUTZ, Harry(87)41

03:33:343:33:23.60Trecho1973KAPUST, Sascha(353)42
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03:34:293:34:24.10Selbstläufer SV Altenahr1972OTTO, Jürgen(410)43

03:34:373:34:28.54IAC Aachen1987BECKER, Nils(254)44

03:35:113:35:00.811984VAN DER STOUWE, Frederik(157)45

03:37:013:36:42.33LT Siebengebirge1969MÜLLER, Thomas(36)46

03:37:413:37:36.05SV Germania Eicherscheid1972OFFERMANN, Mischa(242)47

03:39:223:39:15.721986VORKOV, Vitalii(280)48

03:39:233:39:16.711976VICTOR, Wolfgang(44)49

03:40:123:39:54.261956KIRSCHKE, Gerd(125)50

03:40:453:40:44.05Trecho1958HESLINGA, Wout(88)51

03:41:033:40:50.431979RUTKOWSKI, Joshua(215)52

03:41:333:41:23.11Running Team Grafenberg1972JÜCHTER, Birger(31)53

03:41:363:41:25.58LG Rheinbach1966SAADI, Robert(132)54

03:41:403:41:31.18Aachener TG1973KUCKELKORN, Stefan(59)55

03:41:503:41:30.45LT Siebengebirge1966VAN SON, Arnout(163)56

03:42:023:41:58.901975BENGLER, Natacha(167)57

03:42:033:41:58.92Dedé Team1963MALOIR, Pierre(426)58

03:42:233:42:20.35Hansa Simmerath1988FISCHER, Tamara(166)59

03:42:423:42:26.68LT Starlight Team Essen1987CREUZBERG, Dominik(270)60

03:42:543:42:50.14Dedé Team1969BOSMANS, Eric(425)61

03:42:543:42:49.84Dedé Team1961MALOIR, Philippe(424)62

03:43:043:42:58.75SV Hellas Siegburg1959LENZEN, Markus(383)63

03:43:063:42:53.50cc Helowa1970DUYSTER, Dirk(405)64

03:43:153:43:08.05DJK Rasensport Aachen-Brand1956GROß-ALT, Werner(70)65

03:43:413:43:33.22ISI-Runner1978GSCHWANDTNER, Isabella(422)66

03:43:493:43:13.451964BEHL, Jürgen(14)67

03:43:593:43:24.501976KOPS, Roland(243)68

03:44:003:43:50.27China Kids1990WU, Xiabingqing(40)69

03:44:243:44:11.65FORAS!1980ROELANDT, Ed(225)70

03:45:103:44:54.98LT Dünnwalder TV1962BIERMANN, Klaus(190)71

03:45:103:44:55.901. FC Köln1977MERTEN, Torsten(191)72

03:45:533:45:48.671967GIESEN, Hartmut(350)73

03:46:123:46:05.06DJK Tri Andernach1968DROMMEL, Torsten(390)74

03:46:193:46:17.37DJK Armada Würselen1969PABICH, Andre(402)75

03:46:293:46:07.74SG Sparkasse Aachen1973OFFERMANNS, Wolfgang(267)76

03:46:543:46:51.25DLC Aachen1966KOLASSOVITS, Christian(423)77

03:46:553:46:39.02Alemannia Aachen1965KEMPER, Michael(409)78

03:47:033:46:39.521976TETZLAFF, Tom(284)79

03:47:093:47:08.77LG Laacher See1971NICK, Rudi(223)80

03:47:103:47:02.55LG Laacher See1982BOOS, Thomas(218)81

03:47:103:47:02.12LG Laacher See1968MÜNZ, Michael(168)82

03:48:203:48:07.78Team Aachener Engel1971SCHMIDWENZL, Dirk(19)83

03:48:423:48:32.72IAC Düren1987MAGER, Thomas(16)84
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03:48:453:48:34.311961SIEBERATH, Peter(414)85

03:49:033:48:58.61PHV Krefeld-Wallenburg1971GENENDER, Peter(415)86

03:49:103:48:52.12SV Kalterherberg1988LAMBERTZ, Christoph(114)87

03:49:133:48:55.441967NIELSEN, Sönke(382)88

03:49:473:49:35.02SV Trier-Irsch1970VON KEUTZ, Holger(372)89

03:49:473:49:35.51Tri Post Trier1969BÖHME, Volker(370)90

03:49:513:49:42.691993EMMENDÖRFER, Janik(69)91

03:50:213:50:09.07Hamich Runners1973BECKER, Sabine(204)92

03:50:213:50:08.711972BARTZ, Marcel(205)93

03:50:253:50:13.881971LEUZE, Thomas(359)94

03:50:523:50:34.50Rheinhöhenlauf RUN501961GEMEIN, Wolfgang(420)95

03:50:533:50:44.03LT TuRa Brüggen1966GIERLING, Volker(90)96

03:50:573:50:46.51TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN, Stefan(39)97

03:51:063:51:01.11SV Germania Eicherscheid1957BRAUN, Marion(239)98

03:53:023:52:50.56LC Weilerswist1968DREESBACH, Dirk(172)99

03:53:503:53:39.23AS Neukirchen-Vluyn1963NEUGEBAUER, Dieter(262)100

03:54:243:54:01.56TG Neuss1981BÖGER, Jörn(219)101

03:54:563:54:46.941986MARBAIX, Alexandre(235)102

03:54:563:54:49.261985LALOUX, Sebastien(279)103

03:54:593:54:47.61TuS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, Ole(55)104

03:55:013:54:46.98Team RunVicht...en1979DITTRICH, Peter(7)105

03:55:023:54:53.42TuS Jahn Hilfarth1966GOERTZ, Hubert(404)106

03:55:023:54:48.33Team RunVicht...en1991BEDRA, Christian(260)107

03:55:123:54:51.00Delta Lauftreff Ahlen1967HOLLMANN, Ralf(122)108

03:55:153:55:03.191973PATZKE, Uli(13)109

03:55:153:55:08.72Lauf Team Unna1962UHRICH, Ingmar(221)110

03:55:303:55:13.02Meddys LWT Koblenz1961MÜLLER, Harald(208)111

03:55:303:55:13.461977REIMER, Mario(385)112

03:55:573:55:51.64DJK Elmar Kohlscheid1978GELLER-GRAVEZ, Anne(411)113

03:56:043:55:55.121955ADAMS, Herbert(376)114

03:56:053:55:57.50LG Mörfelden-Walldorf1965SISTERMANNS, Elmar(375)115

03:56:063:55:53.36SV Roland Rollesbroich1962NIESSEN, Monika(354)116

03:56:183:56:13.991966UNVERZAGT, Guido(363)117

03:56:253:56:15.47FC Keldenich1962SCHWARZ, Hans-Peter(228)118

03:56:273:56:07.65TG Neuss1971SANDEN, Dirk(89)119

03:56:303:56:20.24Depotrunners Bracht1966THEELEN, Jörg(33)120

03:57:163:57:02.331967VAN DEN ESSEN, Tom(380)121

03:57:423:57:28.48Volharding Beveren1962HOSTE, Peter(177)122

03:57:513:57:27.76TG Neuss1972WINKLER, Ingolf(256)123

03:57:553:57:34.831966HÄUßLER, Andreas(408)124

03:58:163:58:07.46LT TuRa Brüggen1970SCHOLZ, Thomas(85)125

03:58:473:58:42.13SG Neukirchen-Hülchrath1958HELENSTEIN, Willy(407)126
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03:58:503:58:40.10LSF Nordeifel1972GIEBEL, Oliver(48)127

03:59:003:58:51.35Team Erdinger Alkoholfrei/SV Friesl1965BOSGRAAF, Jaap Sije(115)128

03:59:033:58:47.151978BORSA, Carmen(214)129

03:59:043:58:57.44KC-team1966SOL, Rudy(174)130

03:59:173:58:58.70Run 4 Fun Bübingen1957HOYLER, Rudolf(155)131

03:59:263:59:11.23Laufen gegen Leiden1973UNGER, Guido(20)132

03:59:293:59:04.35Marathon4you/Trailrunning.de1959FENDER, Norbert(277)133

03:59:583:59:54.03Viktoria Huppenbroich1953STEFFEN, Martin(400)134

03:59:593:59:53.93SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirk(198)135

04:00:084:00:01.84LG Ultralauf1990BEY, Katharina(78)136

04:00:144:00:03.48LC Bad Dürkheim1951RÖPER, Michael(30)137

04:00:163:59:59.10Der Süppelmanier1960MATTERN, Franco(416)138

04:00:244:00:11.80SG Sparkasse Aachen1970NÖTGES, Melanie(266)139

04:00:284:00:03.631972ELIS, Karl(366)140

04:00:284:00:03.861963SCHWAN, Reinhard(367)141

04:00:294:00:16.67SG Sparkasse Aachen1976SCHIRMER, Karsten(268)142

04:00:434:00:16.651976IBBA, Judith(206)143

04:00:474:00:41.83LC Duisburg1963RAIBLE, Wolfgang(250)144

04:00:564:00:46.77Mach3 Köln1981OELLERS, Valentin(213)145

04:01:154:00:48.56TV Konzen1962HOPPE, Edmund(170)146

04:01:174:01:11.37LG Laacher See1949BARDZINSKI, Siegfried(360)147

04:01:244:01:05.90Rheinhöhenlauf RUN501970PRANGENBERG, Frank(282)148

04:02:104:01:42.68RV Kranenbroek1963PETERS, Paul(371)149

04:02:164:01:50.27Jülicher TV 18851971SCHMITT, Gregor(274)150

04:04:014:03:59.561999VERNIKOV, Johni(54)151

04:04:204:04:10.14Körprich1957WEYRICH, Reimund(217)152

04:04:244:04:07.62Reisegruppe Schlemmerblock1964KLUGE, Dietmar(15)153

04:04:444:04:30.22LC Weilerswist1969MENDEN, Bettina(160)154

04:04:454:04:30.34Trecho1969PRETORIUS, Dirk(347)155

04:04:584:04:44.53LT TuS Meindorf1955SCHNITZLER, Klaus(193)156

04:05:324:05:25.50FC Keldenich1983BASTGEN, Anne(79)157

04:05:354:05:27.90LC Alenberg1978BECKER, Christine(151)158

04:05:494:05:42.411961RIEGER, Jürgen(94)159

04:06:414:06:40.161986VON ST. VIETH, Benedikt(186)160

04:07:344:07:12.991976POMP, Sven(49)161

04:09:264:09:23.17AVON Heerlen1955SCHOLTEN, Rudie(58)162

04:09:354:09:22.11LT Schweich1961SCHABIO, Uli(210)163

04:10:024:09:58.03LTB Aachen1966LIMBACH, Lisa(158)164

04:11:464:11:25.431965MOHR, Wolfgang(236)165

04:11:524:11:32.331958HERMS, Siegfried(62)166

04:12:244:12:15.93LC Euskirchen1967SINA, Christoph(386)167

04:12:254:12:16.52LC Euskirchen1963CRAMER, Rüdiger(384)168
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04:12:324:12:17.701965LENZIG, Udo(406)169

04:12:524:12:47.15DUV1959SPANIER, Volker(413)170

04:13:094:12:42.30Team Rurrunner1971MÜLLER, Nicole(73)171

04:13:094:12:42.30Team Rurrunner1965BECKMANN, Thomas(80)172

04:13:244:13:14.45Brühler TV 18791969BENNER, Klaus(102)173

04:13:544:13:39.361989LINZ, Georg(120)174

04:13:544:13:40.101990EMONDS, Stephan(121)175

04:14:294:14:23.94M2FORMAT GmbH1964MITTELSTÄDT, Bernhard(28)176

04:15:294:15:13.84Run for Lai & Paul1971SPIX, Harry(148)177

04:15:524:15:43.10Marathon Club Eschweiler1969KERINNIS, Jürgen(244)178

04:15:584:15:27.951968BELL, Andre(4)179

04:16:324:16:25.76PSV Wengerohr1962PAWELKE, Bernhard(179)180

04:17:374:17:20.52Taltreter1969ELBERFELD, René(229)181

04:17:454:17:36.21Marathon Club Eschweiler1967MOHR, Andreas(290)182

04:17:554:17:44.65DJK Elmar Kohlscheid1964STALITZA, Arno(99)183

04:18:304:18:07.921959ZUTZ, Thomas(358)184

04:18:314:18:27.08VfL Bochum1975SCHLÜTER, Tobias(398)185

04:18:554:18:25.99AS Düren 121965DONADT, Martin(71)186

04:19:194:19:00.60RC Abschnitt Mitte1967KLINGER, Thomas(387)187

04:19:344:19:22.68Athletik Waldniel1971KURTH, Alexandra(153)188

04:20:054:19:57.88LG Laacher See1987MINTGEN, Christoph(388)189

04:20:064:19:58.67LG Laacher See1978KAHL, Thomas(139)190

04:20:224:20:01.071975STRAUB, Peter(355)191

04:22:324:22:24.21Triathmurge1988RICHARD, Dorian(144)192

04:22:334:22:23.191991DE BIE, Augustin(145)193

04:22:424:22:29.11Runningteam Winnis Flitzer1977BAUER, Ramona(184)194

04:23:034:22:48.07LC Weilerswist1962UNGER, Stefan(162)195

04:23:074:22:38.141958ROZYCKI, Ryszard(417)196

04:23:234:23:07.32SV Gera Lusan 19801960TUCHOLKA, Gerd(356)197

04:23:464:23:25.861957MENZEL, Jürgen(288)198

04:24:214:24:09.71Athletik Waldniel1974ZACHAU, Axel(237)199

04:24:414:24:27.60100 Marathon Club1966FROONHOFF, Rob(25)200

04:24:434:24:26.461987TOMETTEN, Johanna(84)201

04:24:444:24:29.061983BAYER, Tom(83)202

04:25:094:24:49.991953SCHNEIDER, Klaus(393)203

04:25:484:25:35.96Athletik Waldniel1953KRÄTZIG, Bernd(154)204

04:25:564:25:39.22TuS Schmidt1991KAYSER, Annabelle(227)205

04:25:564:25:27.001961ARENDT, André(357)206

04:26:034:25:48.90LT Hertha Buschhoven1970LÖHR, Stefan(233)207

04:26:094:25:39.691964SCHUETZ, Nani(289)208

04:26:304:26:04.58LG Mützenich1956KRÖKEL, Roland(72)209

04:26:514:26:42.25Marathon Club Eschweiler1967MULDER, Thomas(97)210
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04:27:174:27:09.681980STAPHORST, Pieter(67)211

04:28:074:27:53.121971GEISER, Thomas(116)212

04:28:414:28:35.10DLC Aachen1985MARX, Hanka(349)213

04:28:424:28:36.531993MORSTEDT, Torsten(348)214

04:28:444:28:32.27SC Komet Steckenborn1963POSCHEN, Regina(216)215

04:29:074:28:55.581989LEUTERITZ, Rica(27)216

04:29:144:29:06.721961LAPAJNE, Marko(150)217

04:29:184:29:16.46Alemannia Aachen1997VERNIKOV, Gennadij(50)218

04:29:214:28:53.87Welt Beste Läufer1973BRÄUER, Marko(141)219

04:30:014:29:32.791967SÖLLNER, Michael(103)220

04:30:234:30:01.45Delta Lauftreff Ahlen1963JABLONSKI, Irmgard(123)221

04:30:334:30:14.69TV Huchem-Stammeln1965RAU, Claudia(377)222

04:30:514:30:20.67Birkesdorfer TV1975SAUREN, Desiree(365)223

04:31:334:31:13.151985BLANPAIN, David(95)224

04:32:564:32:37.40Ron for Run Maastr1955SIPERS, Henk(361)225

04:33:104:32:50.48LG Pronsfeld-Lünebach1968MARGRAFF, Manfred(199)226

04:33:184:33:07.58TuS Kreuzweingarten-Rheder1959EULENBRUCH, Lothar(418)227

04:33:414:33:24.50STC Hommertshausen1978BERGEN, Kirsten(38)228

04:34:094:33:40.041961KRAMER, Gerd(283)229

04:34:164:33:47.95Hartfüßler Trail1965PLÖTZ, Sybille(231)230

04:34:164:33:47.59Hartfüßler Trail1966REUTER, Jürgen(232)231

04:35:094:34:46.86laufen und ankommen1968RAIBLE, Silvia(249)232

04:36:264:35:56.55TRIMONES1975SCHMITZ, Holger(273)233

04:38:584:38:46.09TV Witzhelden1976WEIFFEN, Dennis(143)234

04:39:114:38:48.291973BENZ, Katja(222)235

04:39:124:38:48.60LT Alt-Erkrath1960WAGNER, Sabine(209)236

04:39:254:38:54.75Team Charly - Flussläufer1955SEGGER, Jörg(81)237

04:39:314:39:05.581967HELDER, Jizka(142)238

04:39:504:39:17.201966MAYWALD, Imke(287)239

04:40:054:39:43.98Bisttal-Runners1960VATER, Roland(181)240

04:40:054:39:44.62Bisttal-Runners1960BEINING, Irmtraud(180)241

04:40:084:39:37.71SWK Laufwerk1963MÜLLER, Helmut(130)242

04:40:254:40:07.411977AINSLIE, Elisabeth(259)243

04:41:174:40:53.681977ROMER, Frank(251)244

04:41:304:41:23.28Team Erdinger Alkoholfrei1958SCHMITZ, Arno(241)245

04:42:294:42:16.35LSF Münster/Marathon Steinfurt1965WACHSMANN, Rainer(147)246

04:42:334:42:13.52TV Huchem-Stammeln1950ESSER, Wilfried(185)247

04:42:484:42:29.92Berlin VfL Tegel1980DONATASSON, Gabriella(201)248

04:43:064:42:44.771956OPPITZ, Bernd(124)249

04:43:434:43:21.86Hamich Runners1976FUCHS, Sarah(37)250

04:44:244:44:02.35TV Obermaubach1960SAUPP, Carola(64)251

04:44:274:44:01.25Trecho1969WIJNANDS, Rens(137)252
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21. Rursee-Marathon-Lauf
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▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   OVERALL-RANKING

04:44:274:44:01.42Trecho1968VELDKAMP, Mary-Lou(98)253

04:44:504:44:34.43Köln Marathon Botschafter1970FOLKERSMA, Patrick(32)254

04:46:174:46:00.49GetFit Athletics Club1982MOFFATT, Garth(23)255

04:46:304:46:21.58100 Marathon Club1966DREISER, Timo(138)256

04:47:274:46:56.01Atledo Dongen1965DE JONG, Richard(65)257

04:47:544:47:23.28Reeser SC Triathlon1959SCHÜTZE, Holger(257)258

04:47:544:47:47.55TuS Kreuzweingarten-Rheder1968SCHWENDT, Horst(395)259

04:47:554:47:34.31BSG Lülsdorf1958LIEBIG, Dieter(61)260

04:47:554:47:31.64TG Neuss1965VOBIS, Andreas(220)261

04:48:384:48:13.751956WINTER, Hans(140)262

04:48:414:48:13.631956ANNEGARN, Elsi(292)263

04:48:504:48:22.091982OLTMER, Anne(194)264

04:50:524:50:49.17Zwakala1987MOGANO, Lydia(362)265

04:51:414:51:05.781965NEBLING, Sascha(286)266

04:51:544:51:32.14LT Weisenheim am Berg1967BRUNS, Annette(246)267

04:51:564:51:32.68LT Weisenheim am Berg1965BRUNS, Michael(247)268

04:52:274:52:07.691970MÜLLER, Thomas(146)269

04:53:084:52:52.601976DRAGOMIRESCU, Cristian(207)270

04:53:494:53:28.901975PETERS, Silke(152)271

04:53:504:53:21.87Oberhausen1980STUBENRAUCH, Jens(127)272

04:53:514:53:24.86TuS Jahn Hilfarth1971MONES-ROHLOFF, Jessica(379)273

04:54:374:54:26.78TV Bous1969GROßMANN, Christian(281)274

04:54:384:54:10.291988DEBAIN, Aziz(238)275

04:56:074:55:42.161960BAENSCH, Michael(203)276

04:56:274:56:11.78TuS Kreuzweingarten-Rheder1951SPILLES, Johannes(182)277

04:56:274:56:16.33China Girls1989ZHU, Wenyuan(43)278

04:56:284:56:16.76China Girls1986ZHANG, Huanyu(41)279

04:57:024:56:51.04Athletik Waldniel1960HOLLAND, Petra(171)280

04:58:314:58:03.30Welchweiler1966SCHÖNFELDER, Guido(109)281

04:58:524:58:38.701960KÖNIG, Klaus(136)282

04:58:524:58:38.531970FUHRMANN, Kerstin(135)283

04:59:004:58:44.601988FLACKE, David(272)284

04:59:194:58:42.36Selbstläufer SV Altenahr1966HERKENHÖHNER, Andreas(100)285

04:59:394:59:17.551970FRANZEN, Jürgen(245)286

05:00:154:59:46.93VfR Unterbruch LG1981KENNERKNECHT, Nicole(188)287

05:00:154:59:46.52Birkesdorfer TV1982TRAINI, Sylvia(187)288

05:00:505:00:35.421975GOBEJ, Adrian(173)289

05:01:055:00:47.401969DELSING, Maurice(374)290

05:01:055:00:47.181979DELSING, Susan(373)291

05:02:005:01:35.61Joka1958VAN VLASSELAER, Paul(128)292

05:04:425:04:10.341965LEHSER, Frank(12)293

05:09:095:08:51.11La Vita Sana1973PETERS, Tanja(34)294
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05:09:095:08:52.23La Vita Sana1955HERMANS, Mannie(21)295

05:10:195:09:54.391965HONECKER, Eva(26)296

05:13:205:13:00.12Pronsfeld-Lünebach1981PINTEN, Verena(112)297

05:14:535:14:29.15TV Offenbach-Hundheim1965BERG, Marita(56)298

05:16:075:15:36.03LC Weilerswist1972WEISENHAUS, Julia(397)299

05:16:515:16:19.07friesdorferrennschnecken1955KOLL, Helmut(11)300

05:17:135:16:41.141999PUHL, Christian(86)301

05:17:365:17:04.021957HENTZ, Jeanny(131)302

05:19:115:18:38.22DGFG1969LOCHMANN, Daniel(394)303

05:19:225:18:57.261952VAN LOO, Karel(133)304

05:19:235:19:10.641950HAVRELUK, Micha(293)305

05:20:025:19:46.47LC Duisburg1960BINIAS, Jürgen(156)306

05:21:025:20:35.82LG Mauerweg Berlin / MC1001960HEYER, Hermann(212)307

05:24:055:23:42.40LSG Saarbrücken-Sulzbachtal1967KEILEN, Bettina(47)308

05:27:235:26:55.391970NITSCHKE, Dirk(76)309

05:30:585:30:51.34LG Donatus Erftstadt1952HAJEK, Verena(111)310

05:31:095:30:43.731987KALS, Marius(224)311

05:33:585:33:38.04Ski Club Bergisch Gladbach1970DAHLBERG, Eike(351)312

05:35:595:35:30.13100MC1951PREETZ, Udo(278)313

05:37:345:37:08.88marathon4you.de1996FENDER, Laura(269)314

05:37:365:37:11.63Marathon4you/Trailrunning.de1963FENDER, Birgit(276)315

05:37:535:37:48.53NEW SG 26 Mönchengladbach1958KREIS, Manfred(24)316

05:39:195:39:14.141992CHELLAPPAN, Arunachalam(126)317

05:41:435:41:24.321955HAMERS, Peter(421)318

05:47:135:46:53.53LG Pronsfeld-Lünebach1962LEUFGEN, Monika(200)319

05:54:025:53:32.45SSCR1992UERLICHS, Ben(368)320

05:54:025:53:32.98SSCR1990UERLICHS, Peter(369)321

05:54:565:54:50.67China Girls1985SHI, Amelie(42)322

05:56:345:56:11.17TV Offenbach-Hundheim1952SPEER, Rudi(57)323

06:08:126:07:41.36PTSV Aachen , DUV1939BRENDEMÜHL, Dieter(169)324

06:08:136:07:35.09Feuerwehr SV Düsseldorf1967POHLKÖTTER, Jens(159)325

06:34:476:34:46.56100 Marathon Club1981SCHMIDT-SOLTAU, Peer(176)326

06:34:476:34:46.97OSC Waldniel/100 MC1970CAVALEIRO, Claudia(175)327
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:07:00LG Mettenheim1982ESEFELD, KatrinW351.(294)1

03:19:44Ronforrun maastricht1980GOLSTEYN, MaudW352.(105)2

03:26:361994DEVITS, LiseW1.(68)3

03:29:44SG Sparkasse Aachen1983HATZMANN, HendrikeW301.(265)4

03:30:25Aachen1972WELLMEIER, PetraW451.(412)5

03:31:45Erdinger Alkoholfrei Team1972HARZ, SusanneW452.(10)6

03:42:021975BENGLER, NatachaW401.(167)7

03:42:23Hansa Simmerath1988FISCHER, TamaraW2.(166)8

03:43:41ISI-Runner1978GSCHWANDTNER, IsabellaW353.(422)9

03:44:00China Kids1990WU, XiabingqingW3.(40)10

03:50:21Hamich Runners1973BECKER, SabineW402.(204)11

03:51:06SV Germania Eicherscheid1957BRAUN, MarionW601.(239)12

03:55:151973PATZKE, UliW403.(13)13

03:55:57DJK Elmar Kohlscheid1978GELLER-GRAVEZ, AnneW354.(411)14

03:56:06SV Roland Rollesbroich1962NIESSEN, MonikaW551.(354)15

03:59:031978BORSA, CarmenW355.(214)16

04:00:08LG Ultralauf1990BEY, KatharinaW4.(78)17

04:00:24SG Sparkasse Aachen1970NÖTGES, MelanieW453.(266)18

04:00:431976IBBA, JudithW404.(206)19

04:04:44LC Weilerswist1969MENDEN, BettinaW454.(160)20

04:05:32FC Keldenich1983BASTGEN, AnneW302.(79)21

04:05:35LC Alenberg1978BECKER, ChristineW356.(151)22

04:10:02LTB Aachen1966LIMBACH, LisaW501.(158)23

04:13:09Team Rurrunner1971MÜLLER, NicoleW455.(73)24

04:19:34Athletik Waldniel1971KURTH, AlexandraW456.(153)25

04:22:42Runningteam Winnis Flitzer1977BAUER, RamonaW405.(184)26

04:24:431987TOMETTEN, JohannaW303.(84)27

04:25:56TuS Schmidt1991KAYSER, AnnabelleW5.(227)28

04:26:091964SCHUETZ, NaniW502.(289)29

04:28:41DLC Aachen1985MARX, HankaW304.(349)30

04:28:44SC Komet Steckenborn1963POSCHEN, ReginaW503.(216)31

04:29:071989LEUTERITZ, RicaW6.(27)32

04:30:23Delta Lauftreff Ahlen1963JABLONSKI, IrmgardW504.(123)33

04:30:33TV Huchem-Stammeln1965RAU, ClaudiaW505.(377)34

04:30:51Birkesdorfer TV1975SAUREN, DesireeW406.(365)35

04:33:41STC Hommertshausen1978BERGEN, KirstenW357.(38)36

04:34:16Hartfüßler Trail1965PLÖTZ, SybilleW506.(231)37

04:35:09laufen und ankommen1968RAIBLE, SilviaW457.(249)38

04:39:111973BENZ, KatjaW407.(222)39

04:39:12LT Alt-Erkrath1960WAGNER, SabineW552.(209)40

04:39:311967HELDER, JizkaW507.(142)41

04:39:501966MAYWALD, ImkeW508.(287)42

04:40:05Bisttal-Runners1960BEINING, IrmtraudW553.(180)43
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21. Rursee-Marathon-Lauf
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04:40:251977AINSLIE, ElisabethW408.(259)44

04:42:48Berlin VfL Tegel1980DONATASSON, GabriellaW358.(201)45

04:43:43Hamich Runners1976FUCHS, SarahW409.(37)46

04:44:24TV Obermaubach1960SAUPP, CarolaW554.(64)47

04:44:27Trecho1968VELDKAMP, Mary-LouW458.(98)48

04:48:411956ANNEGARN, ElsiW602.(292)49

04:48:501982OLTMER, AnneW359.(194)50

04:51:54LT Weisenheim am Berg1967BRUNS, AnnetteW509.(246)51

04:53:491975PETERS, SilkeW4010.(152)52

04:53:51TuS Jahn Hilfarth1971MONES-ROHLOFF, JessicaW459.(379)53

04:56:27China Girls1989ZHU, WenyuanW7.(43)54

04:56:28China Girls1986ZHANG, HuanyuW305.(41)55

04:57:02Athletik Waldniel1960HOLLAND, PetraW555.(171)56

04:58:521970FUHRMANN, KerstinW4510.(135)57

05:00:15VfR Unterbruch LG1981KENNERKNECHT, NicoleW3510.(188)58

05:00:15Birkesdorfer TV1982TRAINI, SylviaW3511.(187)59

05:01:051979DELSING, SusanW3512.(373)60

05:09:09La Vita Sana1973PETERS, TanjaW4011.(34)61

05:10:191965HONECKER, EvaW5010.(26)62

05:13:20Pronsfeld-Lünebach1981PINTEN, VerenaW3513.(112)63

05:14:53TV Offenbach-Hundheim1965BERG, MaritaW5011.(56)64

05:16:07LC Weilerswist1972WEISENHAUS, JuliaW4511.(397)65

05:17:361957HENTZ, JeannyW603.(131)66

05:24:05LSG Saarbrücken-Sulzbachtal1967KEILEN, BettinaW5012.(47)67

05:30:58LG Donatus Erftstadt1952HAJEK, VerenaW651.(111)68

05:37:34marathon4you.de1996FENDER, LauraW U231.(269)69

05:37:36Marathon4you/Trailrunning.de1963FENDER, BirgitW5013.(276)70

05:47:13LG Pronsfeld-Lünebach1962LEUFGEN, MonikaW556.(200)71

05:54:56China Girls1985SHI, AmelieW306.(42)72

06:34:47OSC Waldniel/100 MC1970CAVALEIRO, ClaudiaW4512.(175)73
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02:49:25PETERS Sportteam / TV Konzen1971MEY, MarkusM451.(346)1

02:54:58Tilburg Road Runners1983DE LAAT, StefanM301.(253)2

02:56:46Soonwaldkeiler-Soonwaldstiftung1980WURDEL, StefanM351.(161)3

02:58:42physiovital-koenig.de1983KÖNIG, DirkM302.(9)4

02:59:52SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, ChristianM401.(419)5

03:00:25LLG Wustweiler1982BLAß, HannoM352.(381)6

03:04:47Team coolart!1979HUPPERTZ, PascalM353.(271)7

03:06:19FitX Deutschland1974FISCHER, GertM402.(230)8

03:08:39LAZ Puma Rhein-Sieg1981BEELITZ, ChristianM354.(252)9

03:10:59Uni Bonn1989KOZAK, JanM1.(403)10

03:13:22Rursee-Marathon e.V.1964HÜPGEN, AlfredM501.(333)11

03:15:03TB Wilferdingen1965BÜRK, RolfM502.(291)12

03:15:211974STÜBNER, OliverM403.(378)13

03:16:121965GRÖTKER, ThorstenM503.(117)14

03:16:15LG Donatus Erftstadt1968ABENHARDT, BodoM452.(196)15

03:17:03Volharding Beveren1961MERCKX, PatrickM551.(178)16

03:17:20SV Germania Eicherscheid1982SISTERMANS, AlexanderM355.(192)17

03:20:461990KOCH, JosefM2.(66)18

03:21:17TSG Grünstadt1968KARL, DirkM453.(285)19

03:21:45DJK Armada Würselen1971PETERS, RalfM454.(401)20

03:23:33SC Komet Steckenborn1969KERN, GuidoM455.(202)21

03:24:39FC Bergheim 20001977KINGS, SimonM404.(391)22

03:26:30FC Keldenich1967SCHMIDT, ThomasM504.(392)23

03:28:43RSC Vussem1975RUSCHIG, ReneM405.(396)24

03:28:54DJK Elmar Kohlscheid1962FROHN, JosefM552.(248)25

03:29:13VfL Kommern1983BÜDDIG, SimonM303.(91)26

03:29:13VfL Kommern1966KÄPPELER, MichaelM505.(63)27

03:29:19Team Aachener Engel1973SARTOR, ArndM406.(129)28

03:29:40Team Laufcampus1969DANHAUSEN, AxelM456.(82)29

03:29:44TV Konzen1954BRAUN, WolfgangM601.(240)30

03:30:50RON FOR RUN MAASTRICHT1977VAN DER EERDEN, LarsM407.(93)31

03:31:20LG Mützenich1978VAN ENDERT, PeterM356.(234)32

03:32:28SG Sparkasse Aachen1969CAMPO, FrankM457.(264)33

03:33:03SV Grün-Weiß Welldorf-Güsten1969ADAMIETZ, TorstenM458.(104)34

03:33:06LLG St.-Augustin1959PUTZ, HarryM553.(87)35

03:33:34Trecho1973KAPUST, SaschaM408.(353)36

03:34:29Selbstläufer SV Altenahr1972OTTO, JürgenM459.(410)37

03:34:37IAC Aachen1987BECKER, NilsM304.(254)38

03:35:111984VAN DER STOUWE, FrederikM305.(157)39

03:37:01LT Siebengebirge1969MÜLLER, ThomasM4510.(36)40

03:37:41SV Germania Eicherscheid1972OFFERMANN, MischaM4511.(242)41

03:39:221986VORKOV, VitaliiM306.(280)42

03:39:231976VICTOR, WolfgangM409.(44)43
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03:40:121956KIRSCHKE, GerdM602.(125)44

03:40:45Trecho1958HESLINGA, WoutM554.(88)45

03:41:031979RUTKOWSKI, JoshuaM357.(215)46

03:41:33Running Team Grafenberg1972JÜCHTER, BirgerM4512.(31)47

03:41:36LG Rheinbach1966SAADI, RobertM506.(132)48

03:41:40Aachener TG1973KUCKELKORN, StefanM4010.(59)49

03:41:50LT Siebengebirge1966VAN SON, ArnoutM507.(163)50

03:42:03Dedé Team1963MALOIR, PierreM508.(426)51

03:42:42LT Starlight Team Essen1987CREUZBERG, DominikM307.(270)52

03:42:54Dedé Team1969BOSMANS, EricM4513.(425)53

03:42:54Dedé Team1961MALOIR, PhilippeM555.(424)54

03:43:04SV Hellas Siegburg1959LENZEN, MarkusM556.(383)55

03:43:06cc Helowa1970DUYSTER, DirkM4514.(405)56

03:43:15DJK Rasensport Aachen-Brand1956GROß-ALT, WernerM603.(70)57

03:43:491964BEHL, JürgenM509.(14)58

03:43:591976KOPS, RolandM4011.(243)59

03:44:24FORAS!1980ROELANDT, EdM358.(225)60

03:45:10LT Dünnwalder TV1962BIERMANN, KlausM557.(190)61

03:45:101. FC Köln1977MERTEN, TorstenM4012.(191)62

03:45:531967GIESEN, HartmutM5010.(350)63

03:46:12DJK Tri Andernach1968DROMMEL, TorstenM4515.(390)64

03:46:19DJK Armada Würselen1969PABICH, AndreM4516.(402)65

03:46:29SG Sparkasse Aachen1973OFFERMANNS, WolfgangM4013.(267)66

03:46:54DLC Aachen1966KOLASSOVITS, ChristianM5011.(423)67

03:46:55Alemannia Aachen1965KEMPER, MichaelM5012.(409)68

03:47:031976TETZLAFF, TomM4014.(284)69

03:47:09LG Laacher See1971NICK, RudiM4517.(223)70

03:47:10LG Laacher See1982BOOS, ThomasM359.(218)71

03:47:10LG Laacher See1968MÜNZ, MichaelM4518.(168)72

03:48:20Team Aachener Engel1971SCHMIDWENZL, DirkM4519.(19)73

03:48:42IAC Düren1987MAGER, ThomasM308.(16)74

03:48:451961SIEBERATH, PeterM558.(414)75

03:49:03PHV Krefeld-Wallenburg1971GENENDER, PeterM4520.(415)76

03:49:10SV Kalterherberg1988LAMBERTZ, ChristophM3.(114)77

03:49:131967NIELSEN, SönkeM5013.(382)78

03:49:47SV Trier-Irsch1970VON KEUTZ, HolgerM4521.(372)79

03:49:47Tri Post Trier1969BÖHME, VolkerM4522.(370)80

03:49:511993EMMENDÖRFER, JanikM4.(69)81

03:50:211972BARTZ, MarcelM4523.(205)82

03:50:251971LEUZE, ThomasM4524.(359)83

03:50:52Rheinhöhenlauf RUN501961GEMEIN, WolfgangM559.(420)84

03:50:53LT TuRa Brüggen1966GIERLING, VolkerM5014.(90)85

03:50:57TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN, StefanM4015.(39)86
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03:53:02LC Weilerswist1968DREESBACH, DirkM4525.(172)87

03:53:50AS Neukirchen-Vluyn1963NEUGEBAUER, DieterM5015.(262)88

03:54:24TG Neuss1981BÖGER, JörnM3510.(219)89

03:54:561986MARBAIX, AlexandreM309.(235)90

03:54:561985LALOUX, SebastienM3010.(279)91

03:54:59TuS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, OleM4016.(55)92

03:55:01Team RunVicht...en1979DITTRICH, PeterM3511.(7)93

03:55:02Team RunVicht...en1991BEDRA, ChristianM5.(260)94

03:55:02TuS Jahn Hilfarth1966GOERTZ, HubertM5016.(404)95

03:55:12Delta Lauftreff Ahlen1967HOLLMANN, RalfM5017.(122)96

03:55:15Lauf Team Unna1962UHRICH, IngmarM5510.(221)97

03:55:30Meddys LWT Koblenz1961MÜLLER, HaraldM5511.(208)98

03:55:301977REIMER, MarioM4017.(385)99

03:56:041955ADAMS, HerbertM604.(376)100

03:56:05LG Mörfelden-Walldorf1965SISTERMANNS, ElmarM5018.(375)101

03:56:181966UNVERZAGT, GuidoM5019.(363)102

03:56:25FC Keldenich1962SCHWARZ, Hans-PeterM5512.(228)103

03:56:27TG Neuss1971SANDEN, DirkM4526.(89)104

03:56:30Depotrunners Bracht1966THEELEN, JörgM5020.(33)105

03:57:161967VAN DEN ESSEN, TomM5021.(380)106

03:57:42Volharding Beveren1962HOSTE, PeterM5513.(177)107

03:57:51TG Neuss1972WINKLER, IngolfM4527.(256)108

03:57:551966HÄUßLER, AndreasM5022.(408)109

03:58:16LT TuRa Brüggen1970SCHOLZ, ThomasM4528.(85)110

03:58:47SG Neukirchen-Hülchrath1958HELENSTEIN, WillyM5514.(407)111

03:58:50LSF Nordeifel1972GIEBEL, OliverM4529.(48)112

03:59:00Team Erdinger Alkoholfrei/SV Friesl1965BOSGRAAF, Jaap SijeM5023.(115)113

03:59:04KC-team1966SOL, RudyM5024.(174)114

03:59:17Run 4 Fun Bübingen1957HOYLER, RudolfM605.(155)115

03:59:26Laufen gegen Leiden1973UNGER, GuidoM4018.(20)116

03:59:29Marathon4you/Trailrunning.de1959FENDER, NorbertM5515.(277)117

03:59:58Viktoria Huppenbroich1953STEFFEN, MartinM606.(400)118

03:59:59SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM5025.(198)119

04:00:14LC Bad Dürkheim1951RÖPER, MichaelM651.(30)120

04:00:16Der Süppelmanier1960MATTERN, FrancoM5516.(416)121

04:00:281972ELIS, KarlM4530.(366)122

04:00:281963SCHWAN, ReinhardM5026.(367)123

04:00:29SG Sparkasse Aachen1976SCHIRMER, KarstenM4019.(268)124

04:00:47LC Duisburg1963RAIBLE, WolfgangM5027.(250)125

04:00:56Mach3 Köln1981OELLERS, ValentinM3512.(213)126

04:01:15TV Konzen1962HOPPE, EdmundM5517.(170)127

04:01:17LG Laacher See1949BARDZINSKI, SiegfriedM652.(360)128

04:01:24Rheinhöhenlauf RUN501970PRANGENBERG, FrankM4531.(282)129
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:02:10RV Kranenbroek1963PETERS, PaulM5028.(371)130

04:02:16Jülicher TV 18851971SCHMITT, GregorM4532.(274)131

04:04:011999VERNIKOV, JohniMJ U201.(54)132

04:04:20Körprich1957WEYRICH, ReimundM607.(217)133

04:04:24Reisegruppe Schlemmerblock1964KLUGE, DietmarM5029.(15)134

04:04:45Trecho1969PRETORIUS, DirkM4533.(347)135

04:04:58LT TuS Meindorf1955SCHNITZLER, KlausM608.(193)136

04:05:491961RIEGER, JürgenM5518.(94)137

04:06:411986VON ST. VIETH, BenediktM3011.(186)138

04:07:341976POMP, SvenM4020.(49)139

04:09:26AVON Heerlen1955SCHOLTEN, RudieM609.(58)140

04:09:35LT Schweich1961SCHABIO, UliM5519.(210)141

04:11:461965MOHR, WolfgangM5030.(236)142

04:11:521958HERMS, SiegfriedM5520.(62)143

04:12:24LC Euskirchen1967SINA, ChristophM5031.(386)144

04:12:25LC Euskirchen1963CRAMER, RüdigerM5032.(384)145

04:12:321965LENZIG, UdoM5033.(406)146

04:12:52DUV1959SPANIER, VolkerM5521.(413)147

04:13:09Team Rurrunner1965BECKMANN, ThomasM5034.(80)148

04:13:24Brühler TV 18791969BENNER, KlausM4534.(102)149

04:13:541989LINZ, GeorgM6.(120)150

04:13:541990EMONDS, StephanM7.(121)151

04:14:29M2FORMAT GmbH1964MITTELSTÄDT, BernhardM5035.(28)152

04:15:29Run for Lai & Paul1971SPIX, HarryM4535.(148)153

04:15:52Marathon Club Eschweiler1969KERINNIS, JürgenM4536.(244)154

04:15:581968BELL, AndreM4537.(4)155

04:16:32PSV Wengerohr1962PAWELKE, BernhardM5522.(179)156

04:17:37Taltreter1969ELBERFELD, RenéM4538.(229)157

04:17:45Marathon Club Eschweiler1967MOHR, AndreasM5036.(290)158

04:17:55DJK Elmar Kohlscheid1964STALITZA, ArnoM5037.(99)159

04:18:301959ZUTZ, ThomasM5523.(358)160

04:18:31VfL Bochum1975SCHLÜTER, TobiasM4021.(398)161

04:18:55AS Düren 121965DONADT, MartinM5038.(71)162

04:19:19RC Abschnitt Mitte1967KLINGER, ThomasM5039.(387)163

04:20:05LG Laacher See1987MINTGEN, ChristophM3012.(388)164

04:20:06LG Laacher See1978KAHL, ThomasM3513.(139)165

04:20:221975STRAUB, PeterM4022.(355)166

04:22:32Triathmurge1988RICHARD, DorianM8.(144)167

04:22:331991DE BIE, AugustinM9.(145)168

04:23:03LC Weilerswist1962UNGER, StefanM5524.(162)169

04:23:071958ROZYCKI, RyszardM5525.(417)170

04:23:23SV Gera Lusan 19801960TUCHOLKA, GerdM5526.(356)171

04:23:461957MENZEL, JürgenM6010.(288)172
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:24:21Athletik Waldniel1974ZACHAU, AxelM4023.(237)173

04:24:41100 Marathon Club1966FROONHOFF, RobM5040.(25)174

04:24:441983BAYER, TomM3013.(83)175

04:25:091953SCHNEIDER, KlausM6011.(393)176

04:25:48Athletik Waldniel1953KRÄTZIG, BerndM6012.(154)177

04:25:561961ARENDT, AndréM5527.(357)178

04:26:03LT Hertha Buschhoven1970LÖHR, StefanM4539.(233)179

04:26:30LG Mützenich1956KRÖKEL, RolandM6013.(72)180

04:26:51Marathon Club Eschweiler1967MULDER, ThomasM5041.(97)181

04:27:171980STAPHORST, PieterM3514.(67)182

04:28:071971GEISER, ThomasM4540.(116)183

04:28:421993MORSTEDT, TorstenM10.(348)184

04:29:141961LAPAJNE, MarkoM5528.(150)185

04:29:18Alemannia Aachen1997VERNIKOV, GennadijM U231.(50)186

04:29:21Welt Beste Läufer1973BRÄUER, MarkoM4024.(141)187

04:30:011967SÖLLNER, MichaelM5042.(103)188

04:31:331985BLANPAIN, DavidM3014.(95)189

04:32:56Ron for Run Maastr1955SIPERS, HenkM6014.(361)190

04:33:10LG Pronsfeld-Lünebach1968MARGRAFF, ManfredM4541.(199)191

04:33:18TuS Kreuzweingarten-Rheder1959EULENBRUCH, LotharM5529.(418)192

04:34:091961KRAMER, GerdM5530.(283)193

04:34:16Hartfüßler Trail1966REUTER, JürgenM5043.(232)194

04:36:26TRIMONES1975SCHMITZ, HolgerM4025.(273)195

04:38:58TV Witzhelden1976WEIFFEN, DennisM4026.(143)196

04:39:25Team Charly - Flussläufer1955SEGGER, JörgM6015.(81)197

04:40:05Bisttal-Runners1960VATER, RolandM5531.(181)198

04:40:08SWK Laufwerk1963MÜLLER, HelmutM5044.(130)199

04:41:171977ROMER, FrankM4027.(251)200

04:41:30Team Erdinger Alkoholfrei1958SCHMITZ, ArnoM5532.(241)201

04:42:29LSF Münster/Marathon Steinfurt1965WACHSMANN, RainerM5045.(147)202

04:42:33TV Huchem-Stammeln1950ESSER, WilfriedM653.(185)203

04:43:061956OPPITZ, BerndM6016.(124)204

04:44:27Trecho1969WIJNANDS, RensM4542.(137)205

04:44:50Köln Marathon Botschafter1970FOLKERSMA, PatrickM4543.(32)206

04:46:17GetFit Athletics Club1982MOFFATT, GarthM3515.(23)207

04:46:30100 Marathon Club1966DREISER, TimoM5046.(138)208

04:47:27Atledo Dongen1965DE JONG, RichardM5047.(65)209

04:47:54Reeser SC Triathlon1959SCHÜTZE, HolgerM5533.(257)210

04:47:54TuS Kreuzweingarten-Rheder1968SCHWENDT, HorstM4544.(395)211

04:47:55BSG Lülsdorf1958LIEBIG, DieterM5534.(61)212

04:47:55TG Neuss1965VOBIS, AndreasM5048.(220)213

04:48:381956WINTER, HansM6017.(140)214

04:50:52Zwakala1987MOGANO, LydiaM3015.(362)215
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:51:411965NEBLING, SaschaM5049.(286)216

04:51:56LT Weisenheim am Berg1965BRUNS, MichaelM5050.(247)217

04:52:271970MÜLLER, ThomasM4545.(146)218

04:53:081976DRAGOMIRESCU, CristianM4028.(207)219

04:53:50Oberhausen1980STUBENRAUCH, JensM3516.(127)220

04:54:37TV Bous1969GROßMANN, ChristianM4546.(281)221

04:54:381988DEBAIN, AzizM11.(238)222

04:56:071960BAENSCH, MichaelM5535.(203)223

04:56:27TuS Kreuzweingarten-Rheder1951SPILLES, JohannesM654.(182)224

04:58:31Welchweiler1966SCHÖNFELDER, GuidoM5051.(109)225

04:58:521960KÖNIG, KlausM5536.(136)226

04:59:001988FLACKE, DavidM12.(272)227

04:59:19Selbstläufer SV Altenahr1966HERKENHÖHNER, AndreasM5052.(100)228

04:59:391970FRANZEN, JürgenM4547.(245)229

05:00:501975GOBEJ, AdrianM4029.(173)230

05:01:051969DELSING, MauriceM4548.(374)231

05:02:00Joka1958VAN VLASSELAER, PaulM5537.(128)232

05:04:421965LEHSER, FrankM5053.(12)233

05:09:09La Vita Sana1955HERMANS, MannieM6018.(21)234

05:16:51friesdorferrennschnecken1955KOLL, HelmutM6019.(11)235

05:17:131999PUHL, ChristianMJ U202.(86)236

05:19:11DGFG1969LOCHMANN, DanielM4549.(394)237

05:19:221952VAN LOO, KarelM655.(133)238

05:19:231950HAVRELUK, MichaM656.(293)239

05:20:02LC Duisburg1960BINIAS, JürgenM5538.(156)240

05:21:02LG Mauerweg Berlin / MC1001960HEYER, HermannM5539.(212)241

05:27:231970NITSCHKE, DirkM4550.(76)242

05:31:091987KALS, MariusM3016.(224)243

05:33:58Ski Club Bergisch Gladbach1970DAHLBERG, EikeM4551.(351)244

05:35:59100MC1951PREETZ, UdoM657.(278)245

05:37:53NEW SG 26 Mönchengladbach1958KREIS, ManfredM5540.(24)246

05:39:191992CHELLAPPAN, ArunachalamM13.(126)247

05:41:431955HAMERS, PeterM6020.(421)248

05:54:02SSCR1992UERLICHS, BenM14.(368)249

05:54:02SSCR1990UERLICHS, PeterM15.(369)250

05:56:34TV Offenbach-Hundheim1952SPEER, RudiM658.(57)251

06:08:12PTSV Aachen , DUV1939BRENDEMÜHL, DieterM751.(169)252

06:08:13Feuerwehr SV Düsseldorf1967POHLKÖTTER, JensM5054.(159)253

06:34:47100 Marathon Club1981SCHMIDT-SOLTAU, PeerM3517.(176)254
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
03:10:59Uni Bonn1989KOZAK, Jangesamt11.(403)1

03:20:461990KOCH, Josefgesamt20.(66)2

03:49:10SV Kalterherberg1988LAMBERTZ, Christophgesamt87.(114)3

03:49:511993EMMENDÖRFER, Janikgesamt91.(69)4

03:55:02Team RunVicht...en1991BEDRA, Christiangesamt107.(260)5

04:13:541989LINZ, Georggesamt174.(120)6

04:13:541990EMONDS, Stephangesamt175.(121)7

04:22:32Triathmurge1988RICHARD, Doriangesamt192.(144)8

04:22:331991DE BIE, Augustingesamt193.(145)9

04:28:421993MORSTEDT, Torstengesamt214.(348)10

04:54:381988DEBAIN, Azizgesamt275.(238)11

04:59:001988FLACKE, Davidgesamt284.(272)12

05:39:191992CHELLAPPAN, Arunachalamgesamt317.(126)13

05:54:02SSCR1992UERLICHS, Bengesamt320.(368)14

05:54:02SSCR1990UERLICHS, Petergesamt321.(369)15

JUNIOREN U23
04:29:18Alemannia Aachen1997VERNIKOV, Gennadijgesamt218.(50)1

SENIOREN M30
02:54:58Tilburg Road Runners1983DE LAAT, Stefangesamt2.(253)1

02:58:42physiovital-koenig.de1983KÖNIG, Dirkgesamt4.(9)2

03:29:13VfL Kommern1983BÜDDIG, Simongesamt29.(91)3

03:34:37IAC Aachen1987BECKER, Nilsgesamt44.(254)4

03:35:111984VAN DER STOUWE, Frederikgesamt45.(157)5

03:39:221986VORKOV, Vitaliigesamt48.(280)6

03:42:42LT Starlight Team Essen1987CREUZBERG, Dominikgesamt60.(270)7

03:48:42IAC Düren1987MAGER, Thomasgesamt84.(16)8

03:54:561986MARBAIX, Alexandregesamt102.(235)9

03:54:561985LALOUX, Sebastiengesamt103.(279)10

04:06:411986VON ST. VIETH, Benediktgesamt160.(186)11

04:20:05LG Laacher See1987MINTGEN, Christophgesamt189.(388)12

04:24:441983BAYER, Tomgesamt202.(83)13

04:31:331985BLANPAIN, Davidgesamt224.(95)14

04:50:52Zwakala1987MOGANO, Lydiagesamt265.(362)15

05:31:091987KALS, Mariusgesamt311.(224)16

SENIOREN M35
02:56:46Soonwaldkeiler-Soonwaldstiftung1980WURDEL, Stefangesamt3.(161)1

03:00:25LLG Wustweiler1982BLAß, Hannogesamt6.(381)2

03:04:47Team coolart!1979HUPPERTZ, Pascalgesamt7.(271)3

03:08:39LAZ Puma Rhein-Sieg1981BEELITZ, Christiangesamt10.(252)4

03:17:20SV Germania Eicherscheid1982SISTERMANS, Alexandergesamt18.(192)5

03:31:20LG Mützenich1978VAN ENDERT, Petergesamt37.(234)6
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
03:41:031979RUTKOWSKI, Joshuagesamt52.(215)7

03:44:24FORAS!1980ROELANDT, Edgesamt70.(225)8

03:47:10LG Laacher See1982BOOS, Thomasgesamt81.(218)9

03:54:24TG Neuss1981BÖGER, Jörngesamt101.(219)10

03:55:01Team RunVicht...en1979DITTRICH, Petergesamt105.(7)11

04:00:56Mach3 Köln1981OELLERS, Valentingesamt145.(213)12

04:20:06LG Laacher See1978KAHL, Thomasgesamt190.(139)13

04:27:171980STAPHORST, Pietergesamt211.(67)14

04:46:17GetFit Athletics Club1982MOFFATT, Garthgesamt255.(23)15

04:53:50Oberhausen1980STUBENRAUCH, Jensgesamt272.(127)16

06:34:47100 Marathon Club1981SCHMIDT-SOLTAU, Peergesamt326.(176)17

SENIOREN M40
02:59:52SV Bergwacht Rohren1976BLAUTH, Christiangesamt5.(419)1

03:06:19FitX Deutschland1974FISCHER, Gertgesamt8.(230)2

03:15:211974STÜBNER, Olivergesamt14.(378)3

03:24:39FC Bergheim 20001977KINGS, Simongesamt24.(391)4

03:28:43RSC Vussem1975RUSCHIG, Renegesamt27.(396)5

03:29:19Team Aachener Engel1973SARTOR, Arndgesamt31.(129)6

03:30:50RON FOR RUN MAASTRICHT1977VAN DER EERDEN, Larsgesamt36.(93)7

03:33:34Trecho1973KAPUST, Saschagesamt42.(353)8

03:39:231976VICTOR, Wolfganggesamt49.(44)9

03:41:40Aachener TG1973KUCKELKORN, Stefangesamt55.(59)10

03:43:591976KOPS, Rolandgesamt68.(243)11

03:45:101. FC Köln1977MERTEN, Torstengesamt72.(191)12

03:46:29SG Sparkasse Aachen1973OFFERMANNS, Wolfganggesamt76.(267)13

03:47:031976TETZLAFF, Tomgesamt79.(284)14

03:50:57TuS Kreuzweingarten-Rheder1975ZIMMERMANN, Stefangesamt97.(39)15

03:54:59TuS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, Olegesamt104.(55)16

03:55:301977REIMER, Mariogesamt112.(385)17

03:59:26Laufen gegen Leiden1973UNGER, Guidogesamt132.(20)18

04:00:29SG Sparkasse Aachen1976SCHIRMER, Karstengesamt142.(268)19

04:07:341976POMP, Svengesamt161.(49)20

04:18:31VfL Bochum1975SCHLÜTER, Tobiasgesamt185.(398)21

04:20:221975STRAUB, Petergesamt191.(355)22

04:24:21Athletik Waldniel1974ZACHAU, Axelgesamt199.(237)23

04:29:21Welt Beste Läufer1973BRÄUER, Markogesamt219.(141)24

04:36:26TRIMONES1975SCHMITZ, Holgergesamt233.(273)25

04:38:58TV Witzhelden1976WEIFFEN, Dennisgesamt234.(143)26

04:41:171977ROMER, Frankgesamt244.(251)27

04:53:081976DRAGOMIRESCU, Cristiangesamt270.(207)28

05:00:501975GOBEJ, Adriangesamt289.(173)29
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
02:49:25PETERS Sportteam / TV Konzen1971MEY, Markusgesamt1.(346)1

03:16:15LG Donatus Erftstadt1968ABENHARDT, Bodogesamt16.(196)2

03:21:17TSG Grünstadt1968KARL, Dirkgesamt21.(285)3

03:21:45DJK Armada Würselen1971PETERS, Ralfgesamt22.(401)4

03:23:33SC Komet Steckenborn1969KERN, Guidogesamt23.(202)5

03:29:40Team Laufcampus1969DANHAUSEN, Axelgesamt32.(82)6

03:32:28SG Sparkasse Aachen1969CAMPO, Frankgesamt39.(264)7

03:33:03SV Grün-Weiß Welldorf-Güsten1969ADAMIETZ, Torstengesamt40.(104)8

03:34:29Selbstläufer SV Altenahr1972OTTO, Jürgengesamt43.(410)9

03:37:01LT Siebengebirge1969MÜLLER, Thomasgesamt46.(36)10

03:37:41SV Germania Eicherscheid1972OFFERMANN, Mischagesamt47.(242)11

03:41:33Running Team Grafenberg1972JÜCHTER, Birgergesamt53.(31)12

03:42:54Dedé Team1969BOSMANS, Ericgesamt61.(425)13

03:43:06cc Helowa1970DUYSTER, Dirkgesamt64.(405)14

03:46:12DJK Tri Andernach1968DROMMEL, Torstengesamt74.(390)15

03:46:19DJK Armada Würselen1969PABICH, Andregesamt75.(402)16

03:47:09LG Laacher See1971NICK, Rudigesamt80.(223)17

03:47:10LG Laacher See1968MÜNZ, Michaelgesamt82.(168)18

03:48:20Team Aachener Engel1971SCHMIDWENZL, Dirkgesamt83.(19)19

03:49:03PHV Krefeld-Wallenburg1971GENENDER, Petergesamt86.(415)20

03:49:47SV Trier-Irsch1970VON KEUTZ, Holgergesamt89.(372)21

03:49:47Tri Post Trier1969BÖHME, Volkergesamt90.(370)22

03:50:211972BARTZ, Marcelgesamt93.(205)23

03:50:251971LEUZE, Thomasgesamt94.(359)24

03:53:02LC Weilerswist1968DREESBACH, Dirkgesamt99.(172)25

03:56:27TG Neuss1971SANDEN, Dirkgesamt119.(89)26

03:57:51TG Neuss1972WINKLER, Ingolfgesamt123.(256)27

03:58:16LT TuRa Brüggen1970SCHOLZ, Thomasgesamt125.(85)28

03:58:50LSF Nordeifel1972GIEBEL, Olivergesamt127.(48)29

04:00:281972ELIS, Karlgesamt140.(366)30

04:01:24Rheinhöhenlauf RUN501970PRANGENBERG, Frankgesamt148.(282)31

04:02:16Jülicher TV 18851971SCHMITT, Gregorgesamt150.(274)32

04:04:45Trecho1969PRETORIUS, Dirkgesamt155.(347)33

04:13:24Brühler TV 18791969BENNER, Klausgesamt173.(102)34

04:15:29Run for Lai & Paul1971SPIX, Harrygesamt177.(148)35

04:15:52Marathon Club Eschweiler1969KERINNIS, Jürgengesamt178.(244)36

04:15:581968BELL, Andregesamt179.(4)37

04:17:37Taltreter1969ELBERFELD, Renégesamt181.(229)38

04:26:03LT Hertha Buschhoven1970LÖHR, Stefangesamt207.(233)39

04:28:071971GEISER, Thomasgesamt212.(116)40

04:33:10LG Pronsfeld-Lünebach1968MARGRAFF, Manfredgesamt226.(199)41

04:44:27Trecho1969WIJNANDS, Rensgesamt252.(137)42

04:44:50Köln Marathon Botschafter1970FOLKERSMA, Patrickgesamt254.(32)43
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
04:47:54TuS Kreuzweingarten-Rheder1968SCHWENDT, Horstgesamt259.(395)44

04:52:271970MÜLLER, Thomasgesamt269.(146)45

04:54:37TV Bous1969GROßMANN, Christiangesamt274.(281)46

04:59:391970FRANZEN, Jürgengesamt286.(245)47

05:01:051969DELSING, Mauricegesamt290.(374)48

05:19:11DGFG1969LOCHMANN, Danielgesamt303.(394)49

05:27:231970NITSCHKE, Dirkgesamt309.(76)50

05:33:58Ski Club Bergisch Gladbach1970DAHLBERG, Eikegesamt312.(351)51

SENIOREN M50
03:13:22Rursee-Marathon e.V.1964HÜPGEN, Alfredgesamt12.(333)1

03:15:03TB Wilferdingen1965BÜRK, Rolfgesamt13.(291)2

03:16:121965GRÖTKER, Thorstengesamt15.(117)3

03:26:30FC Keldenich1967SCHMIDT, Thomasgesamt25.(392)4

03:29:13VfL Kommern1966KÄPPELER, Michaelgesamt30.(63)5

03:41:36LG Rheinbach1966SAADI, Robertgesamt54.(132)6

03:41:50LT Siebengebirge1966VAN SON, Arnoutgesamt56.(163)7

03:42:03Dedé Team1963MALOIR, Pierregesamt58.(426)8

03:43:491964BEHL, Jürgengesamt67.(14)9

03:45:531967GIESEN, Hartmutgesamt73.(350)10

03:46:54DLC Aachen1966KOLASSOVITS, Christiangesamt77.(423)11

03:46:55Alemannia Aachen1965KEMPER, Michaelgesamt78.(409)12

03:49:131967NIELSEN, Sönkegesamt88.(382)13

03:50:53LT TuRa Brüggen1966GIERLING, Volkergesamt96.(90)14

03:53:50AS Neukirchen-Vluyn1963NEUGEBAUER, Dietergesamt100.(262)15

03:55:02TuS Jahn Hilfarth1966GOERTZ, Hubertgesamt106.(404)16

03:55:12Delta Lauftreff Ahlen1967HOLLMANN, Ralfgesamt108.(122)17

03:56:05LG Mörfelden-Walldorf1965SISTERMANNS, Elmargesamt115.(375)18

03:56:181966UNVERZAGT, Guidogesamt117.(363)19

03:56:30Depotrunners Bracht1966THEELEN, Jörggesamt120.(33)20

03:57:161967VAN DEN ESSEN, Tomgesamt121.(380)21

03:57:551966HÄUßLER, Andreasgesamt124.(408)22

03:59:00Team Erdinger Alkoholfrei/SV Friesl1965BOSGRAAF, Jaap Sijegesamt128.(115)23

03:59:04KC-team1966SOL, Rudygesamt130.(174)24

03:59:59SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirkgesamt135.(198)25

04:00:281963SCHWAN, Reinhardgesamt141.(367)26

04:00:47LC Duisburg1963RAIBLE, Wolfganggesamt144.(250)27

04:02:10RV Kranenbroek1963PETERS, Paulgesamt149.(371)28

04:04:24Reisegruppe Schlemmerblock1964KLUGE, Dietmargesamt153.(15)29

04:11:461965MOHR, Wolfganggesamt165.(236)30

04:12:24LC Euskirchen1967SINA, Christophgesamt167.(386)31

04:12:25LC Euskirchen1963CRAMER, Rüdigergesamt168.(384)32

04:12:321965LENZIG, Udogesamt169.(406)33
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
04:13:09Team Rurrunner1965BECKMANN, Thomasgesamt172.(80)34

04:14:29M2FORMAT GmbH1964MITTELSTÄDT, Bernhardgesamt176.(28)35

04:17:45Marathon Club Eschweiler1967MOHR, Andreasgesamt182.(290)36

04:17:55DJK Elmar Kohlscheid1964STALITZA, Arnogesamt183.(99)37

04:18:55AS Düren 121965DONADT, Martingesamt186.(71)38

04:19:19RC Abschnitt Mitte1967KLINGER, Thomasgesamt187.(387)39

04:24:41100 Marathon Club1966FROONHOFF, Robgesamt200.(25)40

04:26:51Marathon Club Eschweiler1967MULDER, Thomasgesamt210.(97)41

04:30:011967SÖLLNER, Michaelgesamt220.(103)42

04:34:16Hartfüßler Trail1966REUTER, Jürgengesamt231.(232)43

04:40:08SWK Laufwerk1963MÜLLER, Helmutgesamt242.(130)44

04:42:29LSF Münster/Marathon Steinfurt1965WACHSMANN, Rainergesamt246.(147)45

04:46:30100 Marathon Club1966DREISER, Timogesamt256.(138)46

04:47:27Atledo Dongen1965DE JONG, Richardgesamt257.(65)47

04:47:55TG Neuss1965VOBIS, Andreasgesamt261.(220)48

04:51:411965NEBLING, Saschagesamt266.(286)49

04:51:56LT Weisenheim am Berg1965BRUNS, Michaelgesamt268.(247)50

04:58:31Welchweiler1966SCHÖNFELDER, Guidogesamt281.(109)51

04:59:19Selbstläufer SV Altenahr1966HERKENHÖHNER, Andreasgesamt285.(100)52

05:04:421965LEHSER, Frankgesamt293.(12)53

06:08:13Feuerwehr SV Düsseldorf1967POHLKÖTTER, Jensgesamt325.(159)54

SENIOREN M55
03:17:03Volharding Beveren1961MERCKX, Patrickgesamt17.(178)1

03:28:54DJK Elmar Kohlscheid1962FROHN, Josefgesamt28.(248)2

03:33:06LLG St.-Augustin1959PUTZ, Harrygesamt41.(87)3

03:40:45Trecho1958HESLINGA, Woutgesamt51.(88)4

03:42:54Dedé Team1961MALOIR, Philippegesamt62.(424)5

03:43:04SV Hellas Siegburg1959LENZEN, Markusgesamt63.(383)6

03:45:10LT Dünnwalder TV1962BIERMANN, Klausgesamt71.(190)7

03:48:451961SIEBERATH, Petergesamt85.(414)8

03:50:52Rheinhöhenlauf RUN501961GEMEIN, Wolfganggesamt95.(420)9

03:55:15Lauf Team Unna1962UHRICH, Ingmargesamt110.(221)10

03:55:30Meddys LWT Koblenz1961MÜLLER, Haraldgesamt111.(208)11

03:56:25FC Keldenich1962SCHWARZ, Hans-Petergesamt118.(228)12

03:57:42Volharding Beveren1962HOSTE, Petergesamt122.(177)13

03:58:47SG Neukirchen-Hülchrath1958HELENSTEIN, Willygesamt126.(407)14

03:59:29Marathon4you/Trailrunning.de1959FENDER, Norbertgesamt133.(277)15

04:00:16Der Süppelmanier1960MATTERN, Francogesamt138.(416)16

04:01:15TV Konzen1962HOPPE, Edmundgesamt146.(170)17

04:05:491961RIEGER, Jürgengesamt159.(94)18

04:09:35LT Schweich1961SCHABIO, Uligesamt163.(210)19

04:11:521958HERMS, Siegfriedgesamt166.(62)20
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
04:12:52DUV1959SPANIER, Volkergesamt170.(413)21

04:16:32PSV Wengerohr1962PAWELKE, Bernhardgesamt180.(179)22

04:18:301959ZUTZ, Thomasgesamt184.(358)23

04:23:03LC Weilerswist1962UNGER, Stefangesamt195.(162)24

04:23:071958ROZYCKI, Ryszardgesamt196.(417)25

04:23:23SV Gera Lusan 19801960TUCHOLKA, Gerdgesamt197.(356)26

04:25:561961ARENDT, Andrégesamt206.(357)27

04:29:141961LAPAJNE, Markogesamt217.(150)28

04:33:18TuS Kreuzweingarten-Rheder1959EULENBRUCH, Lothargesamt227.(418)29

04:34:091961KRAMER, Gerdgesamt229.(283)30

04:40:05Bisttal-Runners1960VATER, Rolandgesamt240.(181)31

04:41:30Team Erdinger Alkoholfrei1958SCHMITZ, Arnogesamt245.(241)32

04:47:54Reeser SC Triathlon1959SCHÜTZE, Holgergesamt258.(257)33

04:47:55BSG Lülsdorf1958LIEBIG, Dietergesamt260.(61)34

04:56:071960BAENSCH, Michaelgesamt276.(203)35

04:58:521960KÖNIG, Klausgesamt282.(136)36

05:02:00Joka1958VAN VLASSELAER, Paulgesamt292.(128)37

05:20:02LC Duisburg1960BINIAS, Jürgengesamt306.(156)38

05:21:02LG Mauerweg Berlin / MC1001960HEYER, Hermanngesamt307.(212)39

05:37:53NEW SG 26 Mönchengladbach1958KREIS, Manfredgesamt316.(24)40

SENIOREN M60
03:29:44TV Konzen1954BRAUN, Wolfganggesamt34.(240)1

03:40:121956KIRSCHKE, Gerdgesamt50.(125)2

03:43:15DJK Rasensport Aachen-Brand1956GROß-ALT, Wernergesamt65.(70)3

03:56:041955ADAMS, Herbertgesamt114.(376)4

03:59:17Run 4 Fun Bübingen1957HOYLER, Rudolfgesamt131.(155)5

03:59:58Viktoria Huppenbroich1953STEFFEN, Martingesamt134.(400)6

04:04:20Körprich1957WEYRICH, Reimundgesamt152.(217)7

04:04:58LT TuS Meindorf1955SCHNITZLER, Klausgesamt156.(193)8

04:09:26AVON Heerlen1955SCHOLTEN, Rudiegesamt162.(58)9

04:23:461957MENZEL, Jürgengesamt198.(288)10

04:25:091953SCHNEIDER, Klausgesamt203.(393)11

04:25:48Athletik Waldniel1953KRÄTZIG, Berndgesamt204.(154)12

04:26:30LG Mützenich1956KRÖKEL, Rolandgesamt209.(72)13

04:32:56Ron for Run Maastr1955SIPERS, Henkgesamt225.(361)14

04:39:25Team Charly - Flussläufer1955SEGGER, Jörggesamt237.(81)15

04:43:061956OPPITZ, Berndgesamt249.(124)16

04:48:381956WINTER, Hansgesamt262.(140)17

05:09:09La Vita Sana1955HERMANS, Manniegesamt295.(21)18

05:16:51friesdorferrennschnecken1955KOLL, Helmutgesamt300.(11)19

05:41:431955HAMERS, Petergesamt318.(421)20
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
04:00:14LC Bad Dürkheim1951RÖPER, Michaelgesamt137.(30)1

04:01:17LG Laacher See1949BARDZINSKI, Siegfriedgesamt147.(360)2

04:42:33TV Huchem-Stammeln1950ESSER, Wilfriedgesamt247.(185)3

04:56:27TuS Kreuzweingarten-Rheder1951SPILLES, Johannesgesamt277.(182)4

05:19:221952VAN LOO, Karelgesamt304.(133)5

05:19:231950HAVRELUK, Michagesamt305.(293)6

05:35:59100MC1951PREETZ, Udogesamt313.(278)7

05:56:34TV Offenbach-Hundheim1952SPEER, Rudigesamt323.(57)8

SENIOREN M75
06:08:12PTSV Aachen , DUV1939BRENDEMÜHL, Dietergesamt324.(169)1

MÄNNL. JUGEND U20
04:04:011999VERNIKOV, Johnigesamt151.(54)1

05:17:131999PUHL, Christiangesamt301.(86)2

FRAUEN
03:26:361994DEVITS, Lisegesamt26.(68)1

03:42:23Hansa Simmerath1988FISCHER, Tamaragesamt59.(166)2

03:44:00China Kids1990WU, Xiabingqinggesamt69.(40)3

04:00:08LG Ultralauf1990BEY, Katharinagesamt136.(78)4

04:25:56TuS Schmidt1991KAYSER, Annabellegesamt205.(227)5

04:29:071989LEUTERITZ, Ricagesamt216.(27)6

04:56:27China Girls1989ZHU, Wenyuangesamt278.(43)7

JUNIORINNEN U23
05:37:34marathon4you.de1996FENDER, Lauragesamt314.(269)1

SENIORINNEN W30
03:29:44SG Sparkasse Aachen1983HATZMANN, Hendrikegesamt33.(265)1

04:05:32FC Keldenich1983BASTGEN, Annegesamt157.(79)2

04:24:431987TOMETTEN, Johannagesamt201.(84)3

04:28:41DLC Aachen1985MARX, Hankagesamt213.(349)4

04:56:28China Girls1986ZHANG, Huanyugesamt279.(41)5

05:54:56China Girls1985SHI, Ameliegesamt322.(42)6

SENIORINNEN W35
03:07:00LG Mettenheim1982ESEFELD, Katringesamt9.(294)1

03:19:44Ronforrun maastricht1980GOLSTEYN, Maudgesamt19.(105)2

03:43:41ISI-Runner1978GSCHWANDTNER, Isabellagesamt66.(422)3

03:55:57DJK Elmar Kohlscheid1978GELLER-GRAVEZ, Annegesamt113.(411)4

03:59:031978BORSA, Carmengesamt129.(214)5

04:05:35LC Alenberg1978BECKER, Christinegesamt158.(151)6

04:33:41STC Hommertshausen1978BERGEN, Kirstengesamt228.(38)7
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
04:42:48Berlin VfL Tegel1980DONATASSON, Gabriellagesamt248.(201)8

04:48:501982OLTMER, Annegesamt264.(194)9

05:00:15VfR Unterbruch LG1981KENNERKNECHT, Nicolegesamt287.(188)10

05:00:15Birkesdorfer TV1982TRAINI, Sylviagesamt288.(187)11

05:01:051979DELSING, Susangesamt291.(373)12

05:13:20Pronsfeld-Lünebach1981PINTEN, Verenagesamt297.(112)13

SENIORINNEN W40
03:42:021975BENGLER, Natachagesamt57.(167)1

03:50:21Hamich Runners1973BECKER, Sabinegesamt92.(204)2

03:55:151973PATZKE, Uligesamt109.(13)3

04:00:431976IBBA, Judithgesamt143.(206)4

04:22:42Runningteam Winnis Flitzer1977BAUER, Ramonagesamt194.(184)5

04:30:51Birkesdorfer TV1975SAUREN, Desireegesamt223.(365)6

04:39:111973BENZ, Katjagesamt235.(222)7

04:40:251977AINSLIE, Elisabethgesamt243.(259)8

04:43:43Hamich Runners1976FUCHS, Sarahgesamt250.(37)9

04:53:491975PETERS, Silkegesamt271.(152)10

05:09:09La Vita Sana1973PETERS, Tanjagesamt294.(34)11

SENIORINNEN W45
03:30:25Aachen1972WELLMEIER, Petragesamt35.(412)1

03:31:45Erdinger Alkoholfrei Team1972HARZ, Susannegesamt38.(10)2

04:00:24SG Sparkasse Aachen1970NÖTGES, Melaniegesamt139.(266)3

04:04:44LC Weilerswist1969MENDEN, Bettinagesamt154.(160)4

04:13:09Team Rurrunner1971MÜLLER, Nicolegesamt171.(73)5

04:19:34Athletik Waldniel1971KURTH, Alexandragesamt188.(153)6

04:35:09laufen und ankommen1968RAIBLE, Silviagesamt232.(249)7

04:44:27Trecho1968VELDKAMP, Mary-Lougesamt253.(98)8

04:53:51TuS Jahn Hilfarth1971MONES-ROHLOFF, Jessicagesamt273.(379)9

04:58:521970FUHRMANN, Kerstingesamt283.(135)10

05:16:07LC Weilerswist1972WEISENHAUS, Juliagesamt299.(397)11

06:34:47OSC Waldniel/100 MC1970CAVALEIRO, Claudiagesamt327.(175)12

SENIORINNEN W50
04:10:02LTB Aachen1966LIMBACH, Lisagesamt164.(158)1

04:26:091964SCHUETZ, Nanigesamt208.(289)2

04:28:44SC Komet Steckenborn1963POSCHEN, Reginagesamt215.(216)3

04:30:23Delta Lauftreff Ahlen1963JABLONSKI, Irmgardgesamt221.(123)4

04:30:33TV Huchem-Stammeln1965RAU, Claudiagesamt222.(377)5

04:34:16Hartfüßler Trail1965PLÖTZ, Sybillegesamt230.(231)6

04:39:311967HELDER, Jizkagesamt238.(142)7

04:39:501966MAYWALD, Imkegesamt239.(287)8

04:51:54LT Weisenheim am Berg1967BRUNS, Annettegesamt267.(246)9
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
05:10:191965HONECKER, Evagesamt296.(26)10

05:14:53TV Offenbach-Hundheim1965BERG, Maritagesamt298.(56)11

05:24:05LSG Saarbrücken-Sulzbachtal1967KEILEN, Bettinagesamt308.(47)12

05:37:36Marathon4you/Trailrunning.de1963FENDER, Birgitgesamt315.(276)13

SENIORINNEN W55
03:56:06SV Roland Rollesbroich1962NIESSEN, Monikagesamt116.(354)1

04:39:12LT Alt-Erkrath1960WAGNER, Sabinegesamt236.(209)2

04:40:05Bisttal-Runners1960BEINING, Irmtraudgesamt241.(180)3

04:44:24TV Obermaubach1960SAUPP, Carolagesamt251.(64)4

04:57:02Athletik Waldniel1960HOLLAND, Petragesamt280.(171)5

05:47:13LG Pronsfeld-Lünebach1962LEUFGEN, Monikagesamt319.(200)6

SENIORINNEN W60
03:51:06SV Germania Eicherscheid1957BRAUN, Mariongesamt98.(239)1

04:48:411956ANNEGARN, Elsigesamt263.(292)2

05:17:361957HENTZ, Jeannygesamt302.(131)3

SENIORINNEN W65
05:30:58LG Donatus Erftstadt1952HAJEK, Verenagesamt310.(111)1
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

03:42:54Senioren M451969BOSMANS, Eric(425)

03:42:54Senioren M551961MALOIR, Philippe(424)

03:42:03Senioren M501963MALOIR, Pierre(426)

11:07:51Dedé Team1

04:04:45Senioren M451969PRETORIUS, Dirk(347)

03:40:45Senioren M551958HESLINGA, Wout(88)

03:33:34Senioren M401973KAPUST, Sascha(353)

11:19:04Trecho2

04:00:29Senioren M401976SCHIRMER, Karsten(268)

03:46:29Senioren M401973OFFERMANNS, Wolfgang(267)

03:32:28Senioren M451969CAMPO, Frank(264)

11:19:26SG Sparkasse Aachen3

03:47:10Senioren M451968MÜNZ, Michael(168)

03:47:10Senioren M351982BOOS, Thomas(218)

03:47:09Senioren M451971NICK, Rudi(223)

11:21:29LG Laacher See4

03:57:51Senioren M451972WINKLER, Ingolf(256)

03:56:27Senioren M451971SANDEN, Dirk(89)

03:54:24Senioren M351981BÖGER, Jörn(219)

11:48:42TG Neuss5

04:33:18Senioren M551959EULENBRUCH, Lothar(418)

03:54:59Senioren M401973COMES, Ole(55)

03:50:57Senioren M401975ZIMMERMANN, Stefan(39)

12:19:14TuS Kreuzweingarten-Rheder6

04:20:06Senioren M351978KAHL, Thomas(139)

04:20:05Senioren M301987MINTGEN, Christoph(388)

04:01:17Senioren M651949BARDZINSKI, Siegfried(360)

12:41:28LG Laacher See 27

04:26:51Senioren M501967MULDER, Thomas(97)

04:17:45Senioren M501967MOHR, Andreas(290)

04:15:52Senioren M451969KERINNIS, Jürgen(244)

13:00:28Marathon Club Eschweiler8

06:34:47Senioren M351981SCHMIDT-SOLTAU, Peer(176)

04:46:30Senioren M501966DREISER, Timo(138)

04:24:41Senioren M501966FROONHOFF, Rob(25)

15:45:58100 Marathon Club9
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MARATHON-LAUF (42,2 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG WEIBLICH

05:54:56Seniorinnen W301985SHI, Amelie(42)

04:56:28Seniorinnen W301986ZHANG, Huanyu(41)

04:56:27Frauen1989ZHU, Wenyuan(43)

15:47:51China Girls1
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